
PROTOKÓŁ Nr LXV/2023

z Sesji Rady Miasta Szczecinek w dniu 26 października 2023 r. 
pełna relacja audio-video z sesji RM dostępna na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek 

https //www hdsystem pl/fms/video/mdex php?streamName=szczecinekses

Ustawowy skład Rady Miasta Szczecinek 21 radnych 

Obecnych 21 radnych, według załączonej listy obecności

Rozpoczęcie Sesii Rady Miasta Szczecinek: godz.: 8:00.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- przywitała zebranych,

- stwierdziła prawomocność obrad i wymagane kworum,

- otworzyła LXV sesję RM, przedstawiając porządek obrad

1 Otwarcie sesji

2 Uchwała w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Szczecmku oraz Sądu Rejonowego Sądu Pracy 

w Szczecmku

3 Uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargi wniesionej przez 

Prokuratora Rejonowego w Szczecmku na uchwałę Nr LVIII/516/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 stycznia 

2023 r w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu kosztów 

dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych

4 Zakończenie sesji

Ad.2
Uchwała w sprawie wyboru ławników do Sadu Reionowego w Szczecinku oraz Sadu Reionoweao Sadu Pracy

w Szczecmku

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję.

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Zespołu Opiniującego Kandydatów na Ławników:

- przedstawił sprawozdanie z prac Zespołu, który w ciągu 2 miesięcy wybrał spośród 7 kandydatów na ławników 

ostatecznie 5 osób, w tym 4 osoby do Sądy Rejonowego i 1 osoba do Sądu Pracy, natomiast 2 osoby nie 

spełniły wymagań formalnych,

- Zespół Opiniujący 3 głosami „za" pozytywnie zaopiniował projekt uchwały

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- poprosiła Jacka Brynkiewicza o przedstawienie stanowiska Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego
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Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego:

- poinformował, że w dniu 17 października 2023 r. spotkała się Komisja Prawa, Legislacji i Porządku 

Publicznego i 4 głosami „za" pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję,

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do wyboru Komisji Skrutacyjnej.

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujące kandydatury:

1. Przewodniczący Klubu Radnych KO Marcin Kaszowski zaproponował radną Paulinę Peciak-Nazarewską, 

która wyraziła zgodę na kandydowania;
2. Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego Jacek Brynkiewicz zaproponował radną 

Małgorzatę Kubiak-Homiatko, która wyraziła zgodę na kandydowania;

3. Radny Andrzej Grobelny zgłosił swoją kandydaturę.

Innych kandydatur do Komisji Skrutacyjnej nie zgłoszono.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- przystąpiła do głosowania.

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” wybrała Komisie Skrutacyjna w zaproponowanym

składzie.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- ogłosiła krótką przerwę w obradach Rady Miasta w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej 

i przygotowania kart do głosowania tajnego.

Obrady zostały wznowione po przerwie ok godz.: 8:15. Obecnych 21 radnych.

Małgorzata Kubiak-Horniatko Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej:

- przedstawiła regulamin tajnego głosowania odrębnie na ławników do Sądu Rejonowego i Sądu Pracy.

W głosowaniu tajnym udział wzięło 21 radnych, którzy po wyczytywaniu nazwiska podchodzili do urny przy mównicy, 

wybierając ławników do Sądu Rejonowego i Sądu Pracy, na dwóch odrębnych kartach do głosowania.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- ogłosiła przerwę w obradach Rady Miasta w celu podsumowania wyników głosowania.

Radny Janusz Rautszko opuścił posiedzenie Rady Miasta.

Stan obecnych radnych: 20 osób.
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Obrady zostały wznowione po przerwie ok godz 8 25 Obecnych 20 radnych

Małgorzata Kubiak-Horniatko Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej:

- odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej,

- przedstawiła wyniki głosowania, w których wybrano następujące osoby 

1/ do Sądu Rejonowego w Szczecmku

1) Agnieszka Danuta Englot,

2) Irena Mana Taciak,

3) Danuta Waszewska,

4) Ewa Zuk

21 do Sądu Rejonowego Sądu Pracy w Szczecmku 

1) Agnieszka Frątczak

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- stwierdziła, ze w głosowaniu tajnym Rada Miasta podjęła uchwałę'

Nr LXV/594/2023

w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Szczecinku oraz Sądu Rejonowego Sądu Pracy
w Szczecinku.

Protokoły tajnych głosowań dołączono do podjętej uchwały

Ad.3

Uchwała w sprawie przekazania do Woiewódzkiego Sadu Administracyjnego w Szczecinie skargi wniesionei przez

Prokuratora Reionowego w Szczecinku na uchwałę Nr LVili/516/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 stycznia

2023 r w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględniane! przy obliczaniu zwrotu kosztów
dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego:

- omówił projekt uchwały,

- Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję,

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania.
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20 głosami ..za" podjęła uchwałę:

Nr LXV/595/2023

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargi wniesionej przez 

Prokuratora Rejonowego w Szczecinku na uchwałę Nr LVIII/516/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 

stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

AdA

Zakończenie sesji.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- stwierdziła wyczerpanie porządku obrad,

- poinformowała, że sesja zwyczajna Rady Miasta planowana jest na 23 listopada 2023 r,

- zakończyła LXV sesję Rady Miasta.

Zakończenie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz.: 8:30.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Przewodnicząca Rady Miasta

Sylwia Bernatek>ylwia Bernati Katarz

str. 4


